
  

U  C H W A Ł A    Nr X / 74 /2007 
Rady   Miasta  Marki 

z  dnia 5 września 2007 roku. 
 
           
                       w  sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu 
niezabudowanej   nieruchomości gruntowej, stanowiącej  mienie komunalne.   

 
 
 

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w 
związku z  art. 13 ust. 1, art. 28  i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.  Nr 261,  poz. 2603 z późn. 
zm.) uchwala się,  co następuje :      
 

§ 1 
 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu niezabudowaną nieruchomość gruntową, 
uregulowaną w księdze wieczystej Kw. 80396,  położoną w Markach przy ul. Piłsudskiego,  
na którą składają się działki nr ewid. 1/10 o  powierzchni 1251m2 i nr ewid. 1/12 o 
powierzchni 8641 m2 w obrębie 1-11. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
/-/ Maria Przybysz-Piwko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Rady   Miasta  Marki
	z  dnia 5 września 2007 roku.
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


